
 
 

 

 

 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “BONITO-COSENZA”  

Via D’Annunzio, n. 27 80053 Castellammare di Stabia (NA) 

Tel. E Fax 081 8711528     namm619008@istruzione.it   www.bonitocosenza.gov.it 
PEC : namm619008@pec.istruzione.it 

 

1 
  

 

 

a.s.  2022/2023 
 
 

Delibera n° 43                                 del 04/01/2023 
 

Oggetto: Adozione Regolamento d’istituto con integrazione di regolamento per l’indirizzo sportivo 

e per il percorso ad indirizzo musicale secondo il DI 176/2022 

 

“Consiglio di Istituto” 
Componenti 

Il giorno 04/01/23 alle ore 11.00, si è riunito presso i locali della Scuola Secondaria di 
primo grado di questo Istituto, in seduta ordinaria, il Consiglio d’Istituto convocato 
dal Presidente del Consiglio d’Istituto, Sig.ra Vitola Agnese, con convocazioni 
recapitate via e-mail. All’ appello risultano 
 

 

Membro di diritto -  il Dirigente 

Pres. 
Rappresentanti A.T.A. 

Pres. 

MORVILLO ANNA X D’ONOFRIO GAETANO R.RIO X 

VITOLA AGNESE Presidente  
X ARTUSO ROSARIO X 

Rappresentanti Genitori  
Rappresentanti Docenti 

 

BALZAMO CONCETTA  BARILE ERMINIA X 

CELOTTO ELENA (Vicepresidente)  CALABRESE ROSA X 

DE LUCA SIMONA  DE CARLO ROSA X 

DONNARUMMA RAFFAELE X DI COSTANZO CATELLO X 

LIGUORI ROSALINDA  GRIMALDI ANNA X 

MARESCA MARTA X PADOVANO ERMELINDA X 

PEPE FRANCESCO  PIGNATARO ANTONELLA X 

  SOMMA ANNA COLOMBA X 

mailto:namm619008@istruzione.it
http://www.bonitocosenza.gov.it/




2 
 

Risultano assenti, per legittimo impedimento preventivamente comunicato all’ufficio 

di Presidenza: 

i rappresentanti dei docenti:  

i rappresentanti dei genitori: Balzamo Concetta, Celotto Elena, De Luca Simona, Liguori 

Rosalinda, Pepe Francesco 

i rappresentanti della componente ATA:  

Verificato il numero legale degli intervenuti per la validità dell’adunanza, il 

presidente dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva 

iscrizione all’ordine del giorno, l’argomento suindicato. 

VISTO il DPR 275/99 Regolamento dell’autonomia scolastica; 

VISTA La Legge 107/2015; 

VISTE le Indicazioni nazionali e nuovi scenari del 2018; 

VISTE le Raccomandazione del Parlamento Europeo relativa alle competenze chiave per 
l’apprendimento permanente 2018; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 17/12/2021 relativa alla sperimentazione 
di una sezione ad indirizzo sportivo a partire dall’a.s.2022/2023 

TENUTO CONTO  della delibera n. 40 relativa all’istanza da presentare all’USR per la conversione del 
corso in percorso ad indirizzo musicale  

CONSIDERATO che sono stati elaborati ed adottati il regolamenti relativi al percorso ad indirizzo 
musicale e indirizzo sportivo; 

CONSIDERATA la necessità di apportare integrazioni e parziali modifiche al Regolamento in vigore 
 

 

DELIBERA 

all’ unanimità dei presenti 

di adottare l’allegato Regolamento d’Istituto, di cui  sono parte integrante:  

- il Regolamento per la sezione ad indirizzo sportivo 

- il  Regolamento del Percorso ad Indirizzo Musicale ai sensi del D.I. n. 176 del 01.07.2022  

 

Segretario: PIGNATARO ANTONELLA 

Presidente del C.I. VITOLA AGNESE 

 
 
 
 
 

 

 



3 
 

Esito votazione 
 
 
 Presenti e votanti  _14 

 Favorevoli _14 

 Contrari __0 

 Astenuti __0 

 

 

Pubblicazione 
 

La presente delibera viene pubblicata all’albo  

               dal 11/01/2023             al 26/01/2023  

 
  Il D.S.G.A. 
                                                                 Dott.ssa Maffettone Francesca 

 

 


		2023-01-11T16:01:08+0100
	FRANCESCA MAFFETTONE




